
Séance du 18 Août 2021

Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

18/08/2021 18/08/2021 Var. 18/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

6

0

    0

    0

   10 357

    0

    0

    0

   293 872

    0

6    10 357    293 872

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SITS          
TUNIS RE      
ADWYA         
UBCI          
ATL           

 2,440
 6,880
 4,840

 20,410
 1,540

-4,31%
-2,96%
-2,81%
-2,80%
-2,53%

ASSAD         
SOTIPAPIER    
OFFICEPLAST   
STIP          
TUNISAIR      

 5,300
 5,080
 1,660
 1,690
 0,540

 5,57%
 2,83%
 2,46%
 2,42%
 1,88%

1950

0

   502 097

    0

  2 360 386

    0

551 61

154

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   479 695

    0

   22 402

    0

   10 357

    0

  2 325 875

    0

   34 511

    0

   293 872

    0

   157 194,0

    923,8

   1 811,9

    10,0

   22 168,2

    0,1

   159 038,3

    687,4

    266,8

    0,0

   22 693,5

    168,3

-1,2%

 34,4%

 579,1%

 0,0%

-2,3%

-99,9%

   840 663,2

   62 932,7

   2 511,1

    0,0

   597 319,7

   3 456,1

 31,0%

 31,2%

 1849,6%

 0,0%

-44,6%

-99,9%

  1 101 113,0

   82 577,0

   48 955,0

   1 264,2

   330 635,7

    1,8

1950    502 097   2 360 386

   512 454   2 654 258    182 108,0    182 854,4   1 564 546,7   1 506 882,7-0,4%  3,8%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ARTES         
CARTHAGE CEME
ASSAD         
UADH          
TAWASOL GP HO

   135 276
   75 346
   62 156
   54 231
   36 761

ARTES         
ASSAD         
CARTHAGE CEMEN
BNA           
SFBT          

  1 015 030,72
   327 459,12
   115 704,70
   104 905,60

   94 986,56

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

18/08 2020/ 18/08 2020/18/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


