

Physionomie Boursière

Séance du 18 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		èm e 154 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		18/08/2021	18/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	479 695	2 325 875		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	22 402	34 511		
	Obligations				
Enregistrements		10 357	293 872		
Déclarations					
Total Marché		512 454	2 654 258		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
18/08/2021	18/08 / 2020	Var.	18/08/2021	18/08 / 2020	Var.		
157 194,0	159 038,3	-1,2%	1 101 113,0	840 663,2	31,0%		
923,8	687,4	34,4%	82 577,0	62 932,7	31,2%		
1 811,9	266,8		48 955,0	2 511,1			
10,0			1 264,2				
22 168,2	22 693,5	-2,3%	330 635,7	597 319,7	-44,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
182 108,0	182 854,4	-0,4%	1 564 546,7	1 506 882,7	3,8%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	551	61	1950	502 097	2 360 386
Transaction de Blocs					
Total	1950	502 097	2 360 386		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements			6	10 357	293 872
Déclarations					
Total			6	10 357	293 872

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Capitaux en DT Echange de titres			Hausses Baisses						
Сарнаих еп Б1		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ARTES	1 015 030,72	ARTES	135 276	ASSAD	5,300	5,57%	SITS	2,440	-4,31%
ASSAD	327 459,12	CARTHAGE CEM	75 346	SOTIPA PIER	5,080	2,83%	TUNIS RE	6,880	-2,96%
CARTHAGE CEMEN	115 704,70	ASSAD	62 156	OFFICEPLAST	1,660	2,46%	ADWYA	4,840	-2,81%
BNA	104 905,60	UA DH	54 231	STIP	1,690	2,42%	UBCI	20,410	-2,80%
SFBT	94 986,56	TAWASOL GPH	36 761	TUNISAIR	0,540	1,88%	ATL	1,540	-2,53%